
令和６年9月吉日 

各 位 

 

松江市中学生向け職業体験イベント実行委員会 

委員長 兒玉 泰州 

 

松江市中学生向け職業体験イベント「わくわーく（仮称）」への出展について（お願い） 

 

平素は当会の事業活動につきまして格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、この度小学生から大学生まで、学生世代を網羅した地元就職意識の醸成および地元企業の魅力の向上

を図るため、従前から行う小学生向けの職業体験イベント、高校生・大学生向けの企業セミナーに加えて、地

元就職への意識の醸成を図る中学生向けの職業体験イベントを新たに開催する運びとなりました。 

つきましては、本イベントの企画・趣旨をご理解いただき、ブース出展・企業図鑑制作につきまして何卒ご

協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．企業図鑑 申込の流れ 

（１）イベント出展と企業図鑑掲載 又は 企業図鑑掲載のみ の意向を営業担当者に申し伝えてくだ

さい ※あわせて貴社ご担当者様名、部署、メール、電話番号をお知らせください 

（２）ご意向をご確認後先ず、企業図鑑制作業者より掲載に関する資料をメールいたしますので、 

貴社掲載ページ完成までのやり取りを直接お願いいたします 

（３）イベント出展もご希望される場合は、下記の〈2.ブース出展申込〉から申込手続きを 

行ってください 

※申込締切：令和６年９月 30日（月） 

（締切日近くは申込が集中しますので、早目のお申込をお願いします） 

 

2．ブース出展 申込の流れ 

（１）必ず「出展要領」をご確認ください ※出展要領は下記URL・QRページに最上部に記載 

（２）以下のWeb申込フォームより必要事項を入力の上申込ください 

①パソコンからの申込    → https://ws.formzu.net/dist/S99598263/ 

 

    

 ②スマートフォンからの申込 →  

 

 

 

※申込締切：令和６年11月 5日（火）     

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

松江市中学生向け職業体験イベント実行委員会 

（松江商工会議所 金山・竹下・白鹿） 

TEL：0852-32-0506 メール：shien@matsue.jp 

https://ws.formzu.net/dist/S99598263/

